
Zarządzenie Nr 0050.100.2012
Burmistrza Gminy Trzebnica

z dnia 21 maja 2012 r.
w sprawie powołania Zespołu w celu przej ęcia cmentarza komunalnego w 

Trzebnicy

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.) Burmistrz Gminy 
Trzebnica zarządza, co następuje:

§ 1
W celu przejęcia cmentarza komunalnego w Trzebnicy powołuje się Zespół, którego 
zadaniem będzie przejęcie cmentarza komunalnego wraz z dokumentacją zdawczo-
odbiorczą od Spółki Wod-NIK Spółki z o.o. z siedzibą w Trzebnicy.

§ 2
W skład powoływanego Zespołu wchodzą następujące osoby:

1. Przewodniczący Zespołu – Rafał Jaros,
2. Zastępca przewodniczącego Zespołu – Sabina Janiszewska,
3. Członek Zespołu – Agnieszka Witaszczyk-Woda,
4. Członek Zespołu – Szczepan Gurboda,
5. Członek Zespołu – Jerzy Chomkowicz.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Trzebnica.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


